בנסיבות אלה יש מקום להחזיר הרכב לאדם ממנו נתפס, קרי המבקש 3 - ומוכן שאין בכך כל הכרעה במחלוקות הממוניות והקנייניות בין הצדדים.

אשר על כן, המבקש 3 יוכל לקבל את הרכב לידי אחר תאריך ה-3/1/2022, וזאת הן על מנת לאפשר למשיבה הגשת ערר על ההחלטה אם תמצא לנכון, והן כדי לאפשר פתיחת הליך אזרחי ובקשת סעדים זמניים רלוונטיים למי שיחפוץ בכך.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"ב, 27 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.